
DWŁ.532.37.2023

POSTANOWIENIE  Nr  55/2023

KOMISARZA  WYBORCZEGO  WE  WŁOCŁAWKUI

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

w sprawie  podziału  Miasta  i Gminy  Chodecz  na stałe  obwody  głosowania,  ustalenia  ich

numerów,  granic  oraz  siedzib  obwodowych  komisji  wyborczych

Na podstawie art. 12 {fi 2 i 1l ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy

(Dz.  U. z 2022  r. poz.  1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497)  w  związku  z komunikatem  Prezesa

Rady  Ministrów  z dnia  31 marca  2023  r. w  sprawie  określenia  terminu  przekazania  przez  gminy

do Państwowej  Komisji  Wyborczej  danych  o wyborcach  oraz  uaktualnienia  przez  komisarzy

wyborezych  opisów  granic  obwodów  głosowania  oraz  okręgów  wyborczych  (Dz.  U. poz.  625),

Komisarz  Wyborczy  we Włocławku  I postanawia,  co następuje:

% l. Dokonuje się podziału Miasta iGminy  Chodeez na stałe obwody głosowania, ustala się ich

numery,  granice  oraz  siedziby  obwodowych  komisji  wyborczych.

% 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik

do postanowienia.

% 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Chodcza, Wojewodzie Kujawsko-

-Pomorskiemu  oraz  Państwowej  Komisji  Wyborczej.

% 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej15 przysługuje prawo wniesienia skargi

do Naczelnego  Sądu Administracyjnego,  w terminie  3 dni od daty  podania  postanowienia

do  publicznej  wiadomości  poprzez  opublikowanie  na  stronie  internetowej  Delegatury

Krajowego  Biura  Wyborczego  we  Włocławku.  Skargę  wnosi  się za pośrednictwem  Komisarza

Wyborczego  we Włocławku I. Zgodnie z art. 9 F3 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu

do wniesienia  skargi  należy  rozumieć  dzień  złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu

we Włocławku  I.



% 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku

Urzędowym  Województwa  Kujawsko-Pomorskiego  oraz podaniu  do publicznej  wiadomości

na stronie  internetowej  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  we Włocławku  i w sposób

zwyezajowo  przyjęty  na obszarze  Miasta  i Gminy  Chodecz.

'tl";,,  0

Komisarz  Wyborczy

we Włocławku  I

Ewa  Felińczak



Załącznik

do postanowienia  Nr  55/2023

Komisarza  Wyborczego

we Włocławku  I

z dnia  27 kwietnia  2023  r.

Podział  Miasta  i Gminy  Chodecz  na stałe  obwody  głosowania

Numer

obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania
Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborczej

1

Chodecz  ulice:  al. Zwyeięstwa,  Apteczna,  Bukowa,

Dębowa,  Jesionowa,  Jodłowa,  Leśna,  Lipowa,  Polna,

Przemysłowa,  Słoneczna,  Szkolna,  Waryńskiego,

Władysława  Warneńczyka,  Włocławska,  Złota

Szkoła  Podstawowa

im. Tadeusza  Kościuszki

w Chodczu,

ul. Waryńskiego  20,

87-860  Chodecz

2

Chodecz  ulice:  Boczna,  Cicha,  Emmy  Keller,

Kaliska,  Kościelna,  Kręta,  Kujawska,

Leona  Bigosińskiego,  Miła,  Nowa,  Ogrodowa,

pl. Tadeusza  Kościuszki,  Przejazd,  Sadowa,

Sportowa,  Stelli  Pasławskiej,  Warszawska,

Wojska  Polskiego,  Zielna

Szkoła  Podstawowa

im. Tadeusza  Kościuszki

w Chodczu,

ul. Waryńskiego  20,

87-860  Chodecz

3

Chodecz  ul. Parkowa,  Florkowizna,  Ignalin,

Kubłowo,  Kubłowo  Małe,  Pieleszki,  Prosno,

Przysypka,  Sławęckie  Góry,  Sobiczewy,  Zalesie

Zespół  Szkół

im.  Władysława  Reymonta

w Chodczu,

ul. Kaliska  9-11,

87-860  Chodecz

4

Brzyszewo,  wieś  Chodeczek,  Gawin,  Kołatki,

wieś  Lubieniec,  Micielno,  Mielinek,  Mielno,  Niwki,

Nowiny,  Uklejnica,  Piotrowo,  Pyszkowo,  Sadok,

wieś  Ruda  Lubieniecka,  Wola  Adamowa

Szkoła  Podstawowa

im.  Tadeusza  Kościuszki

w Chodczu,

ul. Waryńskiego  20,

87-860  Chodecz



5
Bogołomia,  Huta  Towarzystwo,  Kromszewice,

Mstowo,  Psary,  Szczecin,  Trzeszczon,  Zbijewo

Szkoła  Podstawowa

im.  Tadeusza  Kościuszki

w  Chodczu,

ul. Waryńskiego  20,

87-860  Chodecz

6

Cetty,  Huta  Chodecka,  Łakno,  Łania,  Łanięta,

Niesiołów-Towarzystwo,  Ogorzelewo,

Podgórze-Zameczek,  Strzygi,  Strzygowska  Kolonia,

Strzyżki,  Witoldowo,  Zieleniewo

Remiza  Ochotniczej  Straży  Pożarnej

w Cettach,

Cetty  40,

87-860  Chodecz


		2023-04-27T14:33:14+0200
	Ewa Felińczak




